crédito de conformidad con lo preceptuado en el numeral 4 del artículo 446 del Código general Del 

Proceso: 

Con fecha de corte del 31 de enero de 2024 y con respecto a la obligación contenida en el pagaré 
No. 145935 (teniendo como base la anterior aprobación de la liquidación de crédito), por un valor 

total  DIECISEIS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS 

DIECISEIS PESOS CON ONCE CENTAVOS ($16.655.416,11) M/CTE.  

Me permito aclararle que el valor que se relaciona en la tabla de liquidación anexo se discrimina el 
capital, intereses moratorios teniendo en cuenta la tasa de interés ordenada por su despacho en el 

mandamiento de pago; así como los abonos realizados (si hubiere) por el demandado, la fecha de